για τη χρήση από τον Επαρχιακό Οργανισμό Αυτοδιοίκησης Λευκωσίας ή που δυνατόν να 
εγκριθούν αργότερα νόμιμα ως τέτοιες για τη χρήση αυτή, εγκρίνεται όπως πληρωθεί από το 
Ταμείο του Επαρχιακού Οργανισμού Αυτοδιοίκησης Λευκωσίας και διατεθεί για τη χρήση του 
έτους που λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2025 ποσό που δεν υπερβαίνει τις ογδόντα έξι χιλιάδες 
πεντακόσια τριάντα δύο ευρώ (€86.532) για την κάλυψη των δαπανών του Επαρχιακού 
Οργανισμού Αυτοδιοίκησης Λευκωσίας για την περίοδο αυτή. 

Ειδίκευση των 
ποσών που θα 
δαπανηθούν. 
Πρώτος 
Πίνακας. 

3. Το ποσό που εγκρίνεται δυνάμει των διατάξεων του άρθρου 2 χορηγείται ως 
ειδικευμένη πίστωση για τις υπηρεσίες και τους σκοπούς που αναφέρονται στο Κεφάλαιο και